
Міністерство освіти і науки України

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ БІОРЕСУРСІВ І 
ПРИРОДОКОРИСТУВАННЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ ^  2024 р. Київ № & * < ?

Про відрахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних закладів вищої освіти на 2024 рік, 
розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №6), затвердженого 
ректором НУБіП України від 22.12.2023 р. та навчально-тематичної програми 
підвищення кваліфікації завідувачів методичних (педагогічних) кабінетів, 
методистів, завідувачів лабораторіями, майстрів виробничого навчання закладів 
вищої освіти (01.04 - 05.04.2024 р.)

Н А К А З У Ю :

Відрахувати з 5 квітня 2024 року із числа слухачів ННІ неперервної освіти 
і туризму НУБіП України завідувачів методичних (педагогічних) кабінетів, 
методистів, завідувачів лабораторіями, майстрів виробничого навчання закладів 
вищої освіти з врученням сертифікатів про підвищення кваліфікації:

Факультет ветеринарної медицини
1. Береговець Інна Андріївна
2. Грунтюк Алла Михайлівна
3. Гудзь Тетяна Анатоліївна
4. Мойсеєнко Олександра Сергіївна
5. Постой Ярослава Анатоліївна
6. Полоцька Леся Миколаївна
7. Прис-Каденко Вікторія Олексіївна
8. Стегней Микола Михайлович
9. Усенко Світлана Іванівна

Факультет харчових технологій та управління якістю продукції АПК
1. Андрощук Олександр Сергійович
2. Ільякова Людмила Іванівна
3. Момот Ірина Василівна
4. Пчелінова Наталія Михайлівна
5. Савчук Дмитро Сергійович

Факультет землевпорядкування
1. Заболотна Людмила Іванівна
2. Кукушев Зефир Щерев

Виконавець: Гриценко І.С... директор ННІ неперервної освіти і туризму
Тел.: 527-87-42
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на відрахування



3. Фролова Ольга Миколаївна
4. Шульженко Валерій Петрович
5. Ярощук Ганна В алентинівна 

Агробіологічний факультет
1. Комар Віктор Олександрович
2. Котречко Лариса Миколаївна
3. Леонтьева Ольга Анатоліївна
4. Мельничук Любов Дмитрівна
5. Павлова Яна Станіславівна
6. Романчук Світлана Василівна 

Гуманітарно-педагогічний факультет
1. Литвиненко Ірина Анатоліївна
2. Пироженко Тетяна Олександрівна 

ННІ енергетики, автоматики і енергозбереження
1. Беринко Тетяна Володимирівна
2. Бондарева Наталія Анатоліївна
3. Григораш Віктор Володимирович
4. Іванченко Анатолій Васильович
5. Кукса Ігор Михайлович
6. Лавінський Дмитро Сергійович
7. Лавренюк Віталій Миколайович
8. Липчак Наталія Станіславівна
9. Малюта Микола Володимирович
10. Парафійник Вячеслав Михайлович
11. Потігцук Володимир Павлович
12. Самойлик Альона Вікторівна
13. Цицюрський Юрій Леонтійович 

Факультет інформаційних технологій
1. Назаренко Володимир Анатолійович

ННІ ЛіСПГ
1. Бобошко Інна Іванівна
2. Вінтоняк Ірина Юріївна
3. Дерій Андрій Андрійович
4. Євстігнєєва Наталія Василівна
5. Зозуля Олександр Іванович
6. Кальчук Марина Володимирівна
7. Колісніченко Катерина Євгенівна
8. Кривохатько Ганна Анатоліївна
9. Майданенко Вадим Миколайович
10. Медведчук Олена Анатоліївна
11. Міщенко Микола Савович
12. Петілов Андрій Борисович
13. Слюсар Станіслав Ігорович
14. Якобчук Оксана Миколаївна

ННІ неперервної освіти і туризму
1. Бала Оксана Миколаївна



2. Гераймович Оксана Іванівна
3. Клюшник Аліна Юріївна
4. Козупиця Наталія Миколаївна
5. Луценко Галина Володимирівна
6. Матковська Ольга Миколаївна
7. Олюніна Світлана Леонідівна

Факультет конструювання та дизайну
1. Гранкін Григорій Анатолійович
2. Духота Світлана Василівна
3. Козлюк Сергій Миколайович
4. Кормаченко Олександр Олексійович
5. Логовська Світлана Валеріївна
6. Олійник Валентина Олексіївна
7. Смоляков Валентин Володимирович
8. Чмуль Ольга Анатоліївна 

Навчальний відділ
1. Данилевська-Жугунісова Ольга Євгеніївна
2. Іванова Юлія Володимирівна
3. Каландирець Неля Миколаївна
4. Марченко Софія Іванівна
5. Назарова Євгенія Володимирівна
6. Попик Валентина Василівна
7. Станкевич Оксана Борисівна
8. Т ракай В олодимир Г ригорович
9. Терещенко Валентина Миколаївна 

Механіко-технологічний факультет
1. Євченко Людмила Григорівна
2. Кулібаба Наталія Ігорівна
3. Кіру Валентина Василівна
4. Сорокін Володимир Миколайович
5. Воронцова Наталія Євгенівна
6. Савицький Олександр Пилипович

2. Контроль за виконанням наказу покласти на директора 
ННІ неперервної освіти і туризму Івана ГРИЦЕНКА.

Проректор з науково-педагогічної 
роботи Оксана ТОНХА


